5 El Ingeniero Femondo Ugorie Aguilar, por sus praplos derechos, como 
propietario de trace [13) participaciones sociales, de un dólar de los Estados 
nidos de Américo [USD 1 00] cado una, que representan trece [13) votos: 

$. El señor José Ugarte Aguilar, por sus propios derechos, como propietarios de 
Quinientos ochenta y siete (587) participaciones sociales, de un dólor de los 
Estados Unidos de Américo (USD 1,00) que representan quinientos ochenta y 
siete (587) votos, 

7. Concure también el Gerente General - Secretario Doctor Jaime Cisneros 
Rendón 

Comprobado el quorum legal que representan el cien por cien (100%) del Copital 
Social suseto y pagado de la Compañía, que asciende a la canfidad de un ml 
doscientos dólares de los Estados Unidos de Norjeamérica (USD 1.200,00) cividido en 
mil doscientos [1 200) participaciones de Un dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica (USD | 00] El Presidente señor José Ugarte Aguiar declora legal e 
instalada la Junta y socita que los señores Accionistas de mutuo acuerdo elaboren 

el orden del ía a tratarse en esta reunión

[...]

y se da por conciudo este asunto. 

PUNTO DOS: CONOCIMIENTO Y RESOLUCIONES SOBRE LOS ESTADOS FINANCIEROS 
DEL EJERCICIO 2015. La Presidencia de la Junta concede el uso de la palabra al 
señor Gerente Genera. el cual interviene para montestar que de acuerdo al 

articulo ciento veinticuatro (124) de la Ley de Compañías oportunamente hizo legar 
a los Accionistas los documentos mencionados de acuerdo a la información 
recogida a la fecha por lo que este es su informe económico y financiero de la 
compañía por el ejercicio del año dos mi quince (2013), para lo cual sacita a los